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Fortsett med høringsutalelsen Ja
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 Innsending av høringsuttalelse

Høringsuttalelse

Høringsuttalelse Denne høringsuttalelsen sendes inn på vegne av 6 hytteeiere -
Renstrøm, Berntsen. Grimsrud, Bårdsen, Wessel-Berg og Eikås
Ugland - som alle har hytter i Sandkilvegen på Gautestad i Evje og
Hornnes kommune. Alle hyttene ligger i kort avstand fra
Høvringsvatnet. Vi var dermed vitner i første rad til den katastrofale
nedtappingen av vannet våren og sommeren 2022.
I dokumentasjonen, side 50 og 51, refereres det til korrespondanse
mellom grunneiere og interessenter ved Høvringsvatn og NVE, samt
fra møte mellom grunneiere og ÅEVK 19.10.2022. Det fremmes krav
til NVE om at det holdes høy vannstand I Høvringsvatnet i perioden
15.6 - 15.9. I møtet med ÅEVK konkretiseres kravet til at minimum
vannstand skal holdes på kote 480, dvs 2,63 m under HRV. Det
uttrykkes også ønske om enda strengere krav og foreslås kote 481,
som er tilnærmet lik opprinnelig vannstand før reguleringen. Dette vil
drastisk forbedre forholdene for båtferdsel og for fisken og redusere
ulemper med erosjon og tørrlegging av områder med mudder slik vi
opplevde våren og sommeren 2022.
Vi 6 hytteeiere støtter de refererte kravene fra grunneiere og
interessenter og vil fremme følgende endring i
manøvreringsreglementet for Høvringsvatnet ved revidering av
konsesjonsvilkårene.
Minimum vannstand i Høvringsvatnet i perioden 15.6 - 30.9 skal
holdes på på kote 481, dvs. 1,63 m under HRV. Perioden foreslås
forlenget til 30.9. Subsidiært kreves en minimumvannstad på kote
480, dvs. 2,63 m under HRV, i samme periode. Forslaget om kote
481 vil være særdeles gunstig for å ivareta forholdene for båtferdsel
og fisk og vil i betydelig grad redusere ulempene med erosjon og
tørrlegging av områder med mudder langs strandkanten. Kote 480
vil også være en forbedring i forhold til nåværende
manøvreringsreglement, men vil likevel være en betydelig
nedtapping som på en det steder langs vannet vil med føre
problemer med for eksempel utsetting av båter.

Høringsuttalelse som vedlegg Ikke angitt

Vedlegg av bilder og kart


